А Н К Е Т Е Н   Л И С Т
Број ______________
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
· Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), член 8 и член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и член 113, став 20 од Статутот на Општина Кавадарци (Службен гласник на Општина Кавадарци бр.8/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, организира ПОВТОРНА ЈАВНА АНКЕТА по  Детален урбанистички план за УЕ 5, блок 5.5, "Уни Палас" КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, плански период  2020-2025 година.
 Податоците за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(Пополнува граѓанин, односно правно лице)
	1. 
	Физичко односно правно лице (назив на правно лице, име и презиме)
	

	2.
	Адреса, број на телефон и e-mail адреса:
	

	3.
	Адреса на објектот и опис на лока-литетот  за   кoj

се дава забелешкa
	


ЗАБЕЛЕШКА:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
ДАТА


                                М.П.
                                    СВОЕРАЧЕН  ПОТПИС



          (за правни лица)


                   
______________

          _______________
                        _____________________                 
